АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2024 №

Об утверждении состава комиссии по установлению фактов проживания граждан в

жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения
условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества первой необходимости в

результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на
территории городского округа Стрежевой

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера» в целях установления фактов проживания граждан в жилых
помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их
жизнедеятельности и утраты ими имущества в результате чрезвычайной ситуации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по установлению фактов проживания граждан

в жилых помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения
условий их жизнедеятельности и утраты ими имущества первой необходимости в
результате чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на
территории городского округа Стрежевой согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства
и безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 00.10.2024 № 00

Состав комиссии по установлению фактов проживания граждан в жилых
помещениях, находящихся в зоне чрезвычайной ситуации, нарушения условий их
жизнедеятельности и утраты ими имущества первой необходимости в результате

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории
городского округа Стрежевой

п\п Ф.И.О. Занимаемая должность

1. Тоцкая
Елена Николаевна

заместитель Мэра городского округа, начальник
Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа
Стрежевой, председатель комиссии

2. Бояркин Александр
Евгеньевич

начальник отдела строительства и капитального
ремонта Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации
городского округа Стрежевой

3. Ващенков
Евгений Владимирович

начальник МО МВД России «Стрежевской» УМВД
России по Томской области (по согласованию)

4. Гришаев Александр
Викторович

начальник 33 ПСЧ (г. Стрежевой) 4 ПСО ФПС ГПС
ГУ МЧС России по Томской области (по
согласованию)

5. Масляк Елена Алексеевна начальник Управления имущественных и земельных
отношений Администрации городского округа
Стрежевой

6. Новак
Надежда Анатольевна

заместитель начальника отдела безопасности
проживания и гражданской обороны Управления
городского хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой

7. Тальвик Светлана
Арнольдовна

начальник отдела безопасности проживания и
гражданской обороны Управления городского
хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой